Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

Seals / Joints / Guarnizioni NBR
Spring / Ressort / Molla Steel / Inox / Inox
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V P 4 0 0 0 0 3 0 1
PROTECTION / PROTECTION / PROTEZIONE
0= Without protection / Sans protection / Senza protezione
1= With protection / Avec protection / Con protezione
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
5= 5/2
AIR PORTS / CONNEXIONS / ATTACCHI ARIA
0=  / Raccords Instantanes tube 4mm / Innesto automatico tubo 4mm
3= 1/4
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
1= Monostable / Monostable / Monostabile
2= Bistable / Bistable / Bistabile
SAFETY FEATURE / ARRÊT DE SÉCURITÉ / FERMO DI SICUREZZA
0= Without safety feature / Sans arrêt de sécurité / Senza fermo di sicurezza
1= With safety feature / Avec arrêt de sécurité / Con fermo di sicurezza
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.131
Edition 2022 rev. 0
PEDAL VALVES
VALVES PÉDALES
VALVOLE A PEDALE
PE
DA
L V
AL
VE
S /
 VA
LV
ES
 PÉ
DA
LE
S /
 VA
LV
OL
E A
 P
ED
AL
E
5/2 - 1/4 - WITH PROTECTION COVER
5/2 - 1/4 - AVEC PROTECTION
5/2 - 1/4 - CON PROTEZIONE
CODE
VP40010531
Monostable / Monostable / Monostabile
Monostable with safety feature / Monostable avec arrêt de sécurité
Monostabile con fermo di sicurezza
Bistable / Bistable / Bistabile
CODE
VP40011531
CODE
VP40010532
1214
5
4
1 3
2
1214